
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en

belastingdeurwaarder BUCH 2020

Het bestuur van de Werkorganisatie BUCH;

 

gelet op artikel 231 en 232 van de Gemeentewet, de Wet WOZ, de Algemene wet inzake rijksbelastingen

en de Invorderingswet 1990;

 

gelet op artikel 7, tweede lid, sub j, van de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie BUCH en de

Bevoegdhedenregeling colleges en burgemeesters BUCH 2019 en de Bevoegdhedenregeling bestuur

Werkorganisatie BUCH 2019;

BESLUIT:

Artikel 1 Heffingsambtenaar en plaatsvervangend heffingsambtenaar
1. Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de

Gemeentewet voor de belastingsoorten precario, leges en lijkbezorging: de heer J. Cramer.

2. Aan te wijzen als plaatsvervangend gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid,

onderdeel b, van de Gemeentewet voor de belastingsoorten precario, leges en lijkbezorging:

mevrouw P. van der Meijden.

Artikel 2 Invorderingsambtenaar en plaatsvervangend invorderingsambtenaar
1. Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel c, van de

Gemeentewet: de heer G. Bakker.

2. Aan te wijzen als plaatsvervangend gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid,

onderdeel c, van de Gemeentewet: de heer R. Kluft.

Artikel 3 Belastingdeurwaarder
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de

Gemeentewet voor het innen van gemeentelijke belastingen, precariobelasting, leges en

lijkbezorgingsrechten en privaatrechtelijke vorderingen: de deurwaarders in dienst van Snijder Incasso

en Gerechtsdeurwaarders te Beverwijk.

Artikel 4 Slotbepalingen
1. Het Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar en belastingdeurwaarder

BUCH 2018 en het Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend heffingsambtenaar en

invorderingsambtenaar BUCH 2018 worden ingetrokken.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2020.

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar, invorderingsambtenaar

en belastingdeurwaarder BUCH 2020’.

 

Aldus vastgesteld op 29 januari 2020,

namens het bestuur van de Werkorganisatie BUCH,

L. Berends

Domeinmanager Bedrijfsvoering

Nr. 115BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
4 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkorganisatie BUCH

Blad gemeenschappelijke regeling 2020 nr. 115 4 februari 20201


